
MOK.VvSKti.Sl.FZSKVKi' - • MKA1SKÝ OftA!

t*ÍSU)SMLOI,V,t (DOOAIXU) -1

KLÍ1ÍP00RKY5X ^Urtl^* rt M«»»»»£«J
DOHODA O NAROVNANÍ

i
ke smlouvě o dílo č. 00732/2017/KŘ uzavřená podle ustanovení § 1903 a násl.

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „dohoda")

1, Moravskoslezský kraj
se sídlem:
zastoupen:

IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

I.
Smluvní strany

28. října 117, 702 18 0

Ing. Jaroslavem Kaniou
náměstkem hejtmana kraje

70890692
CZ70890692
Česká spořitelna, a.s.
27-1650676349/0800

(dále jen „objednatel")

2. QDS Communication s.r.o.
se sídlem: Horní 105/14, 639 00 Brno
zastoupena: Bc. Richardem Fantou, jednatelem
IČ: 28265971
DIČ: CZ28265971
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., pobočka

Brno
číslo účtu: 1002377340/2700

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 57380

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

(dále jen „zhotovitel")

XI.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 19, 4. 2017 Smlouvu o dílo, evidenční č. 00732/2017/KŘ,
na provedení stavby „Rekonstrukce elektroinstalace - Pavilon SD2V2, Spojky 1 a2" (dále
jen „smlouva").

2. Na základě požadavku uživatele bylo při realizaci rozhodnuto, že některé práce nebudou
provedeny a dojde kjejich následnému odpočtu. Jednalo se o neprovedení Vysekání a

Dohoda o narovnání ke smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce elektroinstalace - Pavilon SD2V2, Spojky 1 a
2"

TcC



následné vyplnění rýh v betonových zdech při realizaci kabeláže pro klimatizaci (došlo 
k vedení kabeláže v lištách), nedodání některých světel z důvodu nevhodnosti jejich 
nového umístění a neprovedení nového akustického podhledu v hudebně. Při posouzení 
skutečného stavu a výměr v rozpočtu bylo zjištěno, že došlo k provedení menšího množství 
rýh ve stěnách a jejich následnému zapravení, proto jsou předmětné metry odečítány. 

3. Neprovedení těchto prací je dále uvedeno jen jako „méněpráce". Bližší specifikace 
méněprací je uvedena v příloze č. 1 této dohody. 

4. Cena těchto méněprací činí celkem 41.092,50 KČ bez DPH, cena včetně DPH 
činí 49.721,93 Kč. 

III. 
Změna smlouvy 

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodiv takto: 

1. Zhotovitel splnil svůj závazek provést dílo, bez ohledu na skutečnost, že 
v rámci díla nebyly realizovány méněpráce uvedené v čl. I I odst. 2 této dohody. 

2. Cena díla se snižuje o výše uvedené méněpráce a činí 4.083.686,73 Kč bez DPH, 
cena celkem včetně DPH činí 4.941.260,94 Kč. 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy, které nejsou touto dohodou dotčeny, zůstávají 
v platnosti beze změny. 

2. Tato dohoda je vyhotovena v pěti stejnopisech s platností originálu, podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží čtyři 
a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 

3. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu 
smlouvy dojde druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dohoda účinnosti 
uveřejněním v registru smluv. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto dohodu vztahuje povinnost uveřejnění v 
registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů, provede uveřejnění v souladu se zákonem objednatel. 

6. Oprávnění hejtmana kraje rozhodnout o uzavření této dohody vyplývá z usnesení rady 
kraje č. 73/4452 ze dne 19.1.2011 ve znění usnesení rady kraje 
č. 84/5152 ze dne 19. 5. 2011. 

7. Nedílnou součástí této dohody je Příloha č. 1 - položkový soupis méněprací. 

Dohoda o narovnání ke smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce elektroinstalace - Pavilon SD2V2, Spojky 1 a 
2" 2 



V Ostravě dne: -1 ,12. 2017 VOstravědne: 00,11,201?

a objednatele
ng. Jaroslav Kania

náměstek hejtmana kraje

7ld7x- 7-* z.l
i7'y

za zhotovitele
Bc. Richard Fanta

jednatel společnosti /

"""N CDS Communication s.r.o,

"" i H^ní 105/14, 639 00 Brno
i ^3265971, DIČ: CZ28265971

J tc.i. i^/í;5i32U7ol vww.qdscz.cz

^ 4-ííile""Ĉ

>hoda o narovnání ke smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce elektroinstalace - Pavilon SD2V2, Spojky 1 a

M



•íloha č. 1 - položkový soupis méněprací - Rekonstrukce elektroinstalace - Pavilon SD2V2, Spojky 1 a 

22 

23 

5 

6 

58 

64 

31 

35 

28 

13 

59 

K 

K 

K 

K 

K 

971049134 

974049167 

612135101 

612325121 

R-7630030 

Vysekání rýh v betonových zdech ht do 50 mm š do 150 mm 

Vysekání rýti v betonových zdech hl do 150 mm š do 300 
mm klimatizace 

Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy (4,5 
+ 3klfmatizace) 

Vápenocementová Štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 
150 mm (4,5 + 3) 

SV. 236 AL/DP EP m.Č.206 

TRUBICE 36W/84 + ekolog.likv. 

svit,zářiv.2x36W stropní IP20 

D+M akustického podhledu vč. roštu, vč. všech příslušenství 
a doplňků 

svít.zánv.1x65W,stropní 

SV.ASYMETR., 1X58W , EP , ZÁVĚS IP20 

TRUBICE SSW/B'? 

m 

m 

m2 

m2 

ks 

ks 

ks 

m2 

ks 

ks 

ks 

Množství 

30,000 

30,000 

7,500 

7,500 

1 

2 

1 

38 

1 

1 

1 

J.cena 

[CZK] 

150,00 

350,00 

120,00 

55,00 

725 

25 

155 

595 

155 

1060 

25 

Cena celkem 

[CZK] 

4 500,00 

10 500,00 

900,00 

412,50 

725 

50 

155 

22610 

155 

1060 

25 

Cena celkem ve. 

DPH [CZK] 

5 445,000 

12 705,000 

1 089,000 

499,125 

877,250 

60,500 

187,550 

27 358,100 

187,550 

1 282,600 

30,250 

Celkem 41 092,50 49 721,93 

/ / 


